
Ill 
554986 574104' 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

/5. £61 № 3SJ 

О внесении дополнения в 
постановление администрации города 
Тулы от 06.08.2021 № 1264 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 06.08.2021 
№ 1264 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации 
по планировке территории» следующее дополнение: 

пункт 25 раздела 2 приложения к постановлению дополнить 
подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) предоставления на бумажном носителе документов и информации, 
электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 
7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо 
их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной 
услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

0 0 0 8 7 0  

Д.В. Миляев 


